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Urząd Miejski w Brzozowie
36-200, ul. Armii Krajowej 1

Gmina Brzozów jest gminą miejsko-wiejską zamieszkałą przez 26 533 osoby, co stanowi  40,3 % ludności po-
wiatu brzozowskiego. Powierzchnia gminy liczy  ponad 103 km2 tj. 19,1 % powierzchni powiatu brzozowskiego.   
W skład gminy wchodzą sołectwa: Górki, Grabownica Starzeńska, Humniska, Humniska Skrzyżowanie, Przysietnica, 
Stara Wieś, Turze Pole, Zmiennica oraz miasto Brzozów. Gęstość zaludnienia Gminy wynosi 259 osób/km2. Przez te-
ren gminy Brzozów przebiegają ważne szlaki komunikacyjne w kierunku przejść granicznych z Ukrainą i Słowacją. Są 
one także ważnymi trasami tranzytowymi łączącymi stolicę województwa podkarpackiego Rzeszów oraz autostradę A4  
i drogę ekspresową S 19 z popularnymi turystycznie Bieszczadami, a także Beskidem Niskim i Pogórzem Przemyskim, 
poprzez drogę wojewódzką nr 886 relacji Domaradz-Sanok. Gmina współpracuje z miastami partnerskimi: Moldava nad 
Bodvou  na Słowacji oraz Sambor  i Dobromil  na Ukrainie. Na terenie gminy znajduje się kilka cennych obiektów zabyt-
kowych, wśród których na czoło wysuwają się  bazyliki - sanktuarium maryjne w Starej Wsi i w Brzozowie oraz drewnia-
ny gotycki kościół w Humniskach z XV w. Wśród innych wartych uwagi budynków należy wymienić pałac Starzeńskich  
w Grabownicy Starzeńskiej, spichlerz podworski w Zmiennicy, ratusz oraz gmach dawnego Towarzystwa Gimnastycz-
nego „Sokół”.   Herb Gminy Brzozów przedstawia ściętą głowę św. Jana Chrzciciela na złotej misie, w błękitnym polu. 
Podobizna świętego została odwzorowana z rzeźby pokrywy chrzcielnicy z przełomu XVII i XVIII w., umiejscowionej 
w brzozowskiej kolegiackiej bazylice mniejszej. Herb nawiązuje do szczególnego orędownictwa patrona Brzozowa,  
patrona kościoła biskupiego – katedry przemyskiej.

Brzozów - gmina miejsko-wiejska
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Fotorelacja z akcji pomocy dla Ukrainy

Pracownicy Urzędu Miejskiego w Brzozowie zaangażowali się w akcję „Paczka dla Ukrainy”.

Wyjazd pracowników Urzędu Miejskiego wraz z gminnym jednostkami OSP z ciepłym posiłkiem,  ciepłą odzieżą 
i kocami na przejście graniczne w Krościenku.
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Pomoc Gminy Brzozów żołnierzom ukraińskim w postaci karimat, opasek uciskowych, żywności.

Pomoc jednostek OSP z Gminy Brzozów podróżującym z Ukrainy do Polski na dworcu w Przemyślu.
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Pomoc hiszpańskich policjantów dla Ukrainy za pośrednictwem Gminy Brzozów.

Przekazanie na ręce rodziców ks. Tomasza z Parafii Korzec na Ukrainie rękawic taktycznych, power banków, żywności 
i art. higieniczne dla żołnierzy ukraińskich.


